

**Årsredovisning**  
för  
**Milivia Invest AB**  
559358-2256

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daron Rebbati, Styrelseledamot  
2025-07-23

Styrelsen för Milivia Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling. Bolaget förvaltar och äger värdepapper i andra företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har börjat fakturera konsultationskostnader till Stockmark Mälardalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	745	52	435
Resultat efter finansiella poster	1 187	-851	875
Soliditet (%)	89,8	-11,0	77,1

Omsättningen har ökat mer än 30% under året då bolaget har börjat fakturera konsulttimmar till Stockmark Mälardalen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	623 711	-850 546	<b>-201 835</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-850 546	850 546	<b>0</b>
Årets resultat			1 186 730	<b>1 186 730</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-226 835</b>	<b>1 186 730</b>	<b>984 895</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-226 835
årets vinst	1 186 730
	<b>959 895</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	559 895
	<b>959 895</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		745 396	52 154
Övriga rörelseintäkter		1	40
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>745 397</b>	<b>52 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-531 315	-128 511
Personalkostnader	2	-1 056 286	-573 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	250 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 587 601</b>	<b>-452 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-842 204</b>	<b>-400 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 969 462	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-457 479
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 204	10 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 732	-3 797
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 028 934</b>	<b>-450 399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 186 730</b>	<b>-850 546</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 186 730</b>	<b>-850 546</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 186 730</b>	<b>-850 546</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3, 4	11 250	11 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		800 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>811 250</b>	<b>1 011 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>811 250</b>	<b>1 011 250</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		127 578	21 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 250	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 828</b>	<b>36 116</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 123	781 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 123</b>	<b>781 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>284 951</b>	<b>818 089</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 096 201

1 829 339

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-226 835

623 711

Årets resultat

1 186 730

-850 546

**Summa fritt eget kapital**

**959 895**

**-226 835**

**Summa eget kapital**

**984 895**

**-201 835**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 913

2 099

Skatteskulder

0

55 809

Övriga skulder

100 393

1 973 266

**Summa kortfristiga skulder**

**111 306**

**2 031 174**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 096 201**

**1 829 339**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 250	
Inköp		6 250
Omklassificeringar		5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 250</b>	<b>11 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 250</b>	<b>11 250</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Tillkommande fordringar		1 000 000
Avgående fordringar	-200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	555 000
Inköp		0
Omklassificeringar		-5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
Ingående nedskrivningar	-550 000	-250 000
Årets nedskrivningar		-300 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-550 000</b>	<b>-550 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Solna 2025-07-23

*Daron Rebbati*  
Daron Rebbati